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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI II 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: 
Modernizację i dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych budynku Przedszkola Miejskiego nr 1 przy 
ul. Szkotniej w Dębicy 
 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 4 i 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ.  
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 
Pytanie 1: 
Czy wybudowanie nowych obiektów (budynków) które spełnia warunki p.poż. Zamawiający uzna za 
wystarczające odnośnie doświadczenia  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przyjmie takiego doświadczenia, gdyż przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
modernizacja i dostosowanie budynku użyteczności publicznej, który pierwotnie nie spełniał warunków p. 
poż.   
 
Pytanie 2: 
Na rysunku "A/04 Projektowana stolarka" drzwi D1 i D2 raz są opisane jako aluminiowe, a raz jako 
stalowe. Proszę o jednoznaczne określenie z jakiego materiału mają być wykonane te drzwi.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że drzwi mają być wykonane z aluminium. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania niosą za sobą konsekwencje wszelkich  
zmian w dokumentacji przetargowej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
- strona internetowa prowadzonego postępowania 
 
Osoba prowadząca sprawę: Mateusz Krajewski, tel. 14 68 38 229; przetargi@umdebica.pl 
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